СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

02.02.2017
№ 23/90

О передаче Контрольно-счетной палате Верещагинского муниципального района Пермского края полномочий контрольно-счетного органа Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 3 ст. 19 Устава Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края, Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края РЕШАЕТ:

1. Передать на 2017 год Контрольно-счетной палате Верещагинского муниципального района Пермского края полномочия контрольно-счетного органа Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Рекомендовать главе сельского поселения – главе администрации Путинского сельского поселения Обухову Л.М. заключить с муниципальным образованием «Верещагинский муниципальный район» соглашение о порядке исполнения переданного полномочия. Данным соглашением предусмотреть порядок и объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Путинское сельское поселение» на осуществление переданного полномочия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино и на специальном стенде в помещении администрации.
Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                И.Н. Пьянкова

Глава сельского поселения –

глава администрации Путинского сельского поселения              Л.М. Обухов